




TÜREV ÜRÜNLER (TL)
Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında işlem gören;

Vadeli İşlem Sözleşmeleri (Alım/Satım ve Uzlaşı İşlemleri): İşlem tutarı üzerinden 
%0,03(onbinde üç) oranında standart komisyon tarifesi tutarı uygulanır. Uygulanacak komisyon 
tutarları yatırımcı, işlem kanalı, piyasa ve/veya işlem bazında farklılık gösterebilir.

Opsiyon İşlemleri: İşlem tutarı üzerinden %0,06(onbinde altı) oranında standart komisyon tarifesi 
tutarı uygulanır. Uygulanacak komisyon tutarları yatırımcı, işlem kanalı, piyasa ve/veya işlem 
bazında farklılık gösterebilir.

ULUSLARARASI PİYASALAR

Yurt Dışı Pay İşlemleri: 

Uluslararası pay alım işlemlerinde ABD (American Stock Exchange AMEX/NASDAQ/New York 
Stock Exchange NYSE/ARCA) borsalarında 10 USD ve 10 USD’den düşük fiyatlamalarda 0,025 
USD/Lot, 10 USD’nin üstündeki fiyatlamalarda işlem hacmi üzerinden %0,25(binde iki buçuk), 
diğer ülkelerde (Almanya,İspanya,Fransa,İngiltere,İtalya) işlem hacmi üzerinden %0,25(binde iki 
buçuk) oranında standart komisyon tarifesi uygulanır. İşlemlerdeki oransal komisyon tutarının 
minimum komisyonun altında kalması durumunda, ülkeye ve borsaya göre değişen minimum 
komisyon tutarı geçerli olacaktır. Komisyon oranları gerçekleştirilen toplam işlem tutarına, 
piyasa koşullarına ve/veya işlem kanalına göre ya da yatırımcı bazında farklılık gösterebilir.
Elektronik işlem platformu üzerinden gerçekleştirilen işlemlerde, telefon kanalı kullanılarak 
gerçekleştirilen işlemlere uygulanan komisyondan daha düşük komisyon tahsil edilebilir.
Komisyon oranları, piyasa, işleyiş, kurallar, demo ve gerçek hesap açma konusunda detaylı bilgi 
için www.halkyatirim.com.tr internet sitemizden Halk Intrader sayfasını incelemenizi tavsiye 
ederiz.



Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde spread oranı ve swap uygulanmaktadır. Ayrıca anlık spread 
oranları ve ürün bazlı hedef spread ve swap oranları Elektronik İşlem Platformu’undan takip 
edilebilir.

CFD İşlemleri (Fark Kontratları)

Halk Fx Trader elektronik işlem platformu üzerinden gerçekleştirilen fark kontratı (CFD) 
işlemlerinde, yatırımcılardan her bir işlem başına 13 USD (On Üç Amerikan Doları) komisyon 
tahsil edilmektedir.

HİZMET KOMİSYONLARI

Yatırım danışmanlığı kapsamında verilen hizmetler karşılığında herhangi bir aracılık komisyonu 
tahsil edilmemektedir. Fakat yatırımcı bazında farklı komisyon tarifeleri uygulanabilir.

BİREYSEL PORTFÖY YÖNETİMİ HİZMETİ

Portföy Yönetim Ücreti

Portföy Yönetim Ücreti, karma portföylerde, portföy yönetimi hizmeti verilen gün hesabına göre 
şirketin yönettiği portföy değeri ve para birimi üzerinden (ilgili para birimi yabancı para birimi ise, 
TCMB döviz alış kuru üzerinden TL’ye çevrilir), günlük olarak tahakkuk ettirilir ve biten ayı izleyen 5 
iş günü içinde aylık olarak veya erken çekiliş tarihinde tahsil edilir. Yönetim ücreti standart olarak 
%1.5 oranında uygulanırken, bu oran yatırımcı ve ürün bazında değişkenlik gösterebilmektedir.
SGMK ürünleriyle yönetilen portföy gruplarında ise sadece yönetim ücreti alınmaktadır.Yönetim 
ücreti kesintisi SGMK işleminin vade sonunda, verilen Portföy yönetimi hizmeti karşılığı kesilir.
Yönetim ücreti kesintisi SGMK işleminin büyüklüğüne, vade gün sayısına ve oranına göre 
değişkenlik gösterebilmektedir.

Performans Yönetim Ücreti;

Performans Ücreti, her bir performans dönemi sonunda, şirket tarafından yönetilen portföyün, 
dönem içi getirisinin, karşılaştırma ölçütünün getirisinden daha fazla olması halinde, karşılaştırma 
ölçütünün getirisinden fazla tutar üzerinden, sözleşmede ve eklerinde belirtilen oran kullanılarak 
hesaplanır ve yönetim ücretleri kesildikten sonra tahsil edilir.Performans yönetim ücreti oranı 
standart olarak %20 oranında uygulanırken, bu oran yatırımcı ve ürün bazında değişkenlik 
gösterebilmektedir.

MASRAFLAR

Takasbank, Uluslararası Takas ve Saklama Kuruluşları, Merkezi Kayıt Kuruluşu, Borsa İstanbul 
ve bankalara ödenen komisyon, masraf ve diğer ücretler yatırımcı hesabına yansıtılır.



Takasbank , Halk Bankası veya T.C Merkez Bankası üzerinden yapılan EFT/HAVALE işlemlerinin 
tümü, transferi gerçekleştirilen tutarın büyüklüğüne bağlı olarak ücretlendirilmektedir.

TUTAR ALINACAK ÜCRET

0 - 1.000 TL 3 TL + BSMV

1.001 - 25.000 T 5 TL + BSM

25.001 - 50.000 T 7 TL + BSM

50.001 - 200.000 T 12 TL+ BSM

200.001 - 1.000.000 T Yüzbinde 6 + BSM

1.000.001 TL ve üze 60 TL+ BSVM

Yatırımcı hesabından, Takas ve Saklama Kuruluşları tarafından uygulanan yıllık toplam tutardan 
az olmamak kaydıyla yıllık dönemler itibariyle hesap bakım ücreti tahsil edilir.

DİĞER

Hesap ekstreleri, raporlar ve buna benzer belgelerin posta yoluyla gönderilmesinin talep edilmesi 
hususunda gönderime konu masraf tahsil edilebilir.

SERBEST BAKİYE

Yatırımcı hesaplarında bulunan serbest bakiyenin otomatik olarak değerlendirilmesine ilişkin 
alt limit tutarı .000-TL ( binTürkLirası)’dır.

DEĞİŞİKLİKLER

HALK YATIRIM uygulanan komisyon oranları, faiz, masraf ve diğer ücretlerde değişiklik yapabilir. 
Yapılan değişiklikler, en seri haberleşme vasıtası (telefon, platformdan yapılacak elektronik 
çağrı, e-posta, SMS, faks, posta vb.) ile yatırımcıya bildirilir. HALK YATIRIM tarafından yatırımcıya 
uygulanan ücret tarifeleri dışındaki üçüncü kişi ve diğer kuruluşların masraflarında HALK YATIRIM 
yatırımcıya önceden bilgi verilmek zorunda olmaksızın ilgili masrafı yatırımcı hesabına yansıtır.

Yatırımcı, komisyon ve masraf tarifesini okuyup, içeriğini kabul ederek ../../…. tarihinde iki nüsha 
halinde imzaladığını ve bir nüshasını teslim aldığını kabul ve beyan eder.


